Parte di un predio
 spettante alla com.
 munita

Condicio salis
 Carl 2i

Sopra di un
 bastardo

Catastro di Gaccia
 e procedimenti
 cal' effetto, e
 l'escuz' di e'po.

Mag^{us} et Geminus v. hoc dicit Anselmus fatib
 mag^{us} dicitur ex Consiliariis i dicto Consilio existantibus
 postq^o eo se 2^o prudenter Consulendo et sumi numm^{us}
 favore iplosato dixit et Consiliis sup^{er} pposito g^{ra}ti
 et bono p^{ro} se presensisse Comune habere actione et
 poss^{ess}ion^{em} i gnada parte predij heredi Julij mariaq^{ue} ubi
 est sabionus et Cum ita sit dixit q^{uod} dea part^{em} predij
 predij de q^{uod} asseritur fuisse suscepta^m tenuit per comune
 manuteneatur et sit sub potate dicti Communi iure me
 diante et Communitas exequatur Et quatenus expediat
 publico pro hac causa transmittat^{ur} ad I^llmo^m domini
 In super sale dictu^m I^llmo^m Continando dixit q^{uod} p
 mag^{us} d^{os} requirantur pasquiniadis et hipolitus
 cum quatuor hominib^{us} eligendis per d^{os} d^{os} p^{ro}es
 et iudicantur et bene requirantur libri salis per ante
 d^{os} d^{os} p^{ro}es p^{ro}es et futuros et requisitis d^{os}
 libris quid magis p^{ro} expediat id fiat quod par
 tim dictu^m et obtentu^m fuit una voce me discrepate
 In dictu^m I^llmo^m Continando sup^{er} munib^{us} reficiendis dixit
 et Consiliis q^{uod} sup^{er} hoc d^{os} significatur I^llmo^m domini
 q^{uod} de reficiendis d^{os} munib^{us} fuit utilitat^{em} s^{ed} p^{ro} quod
 partim fuit unu^m una voce et me discrepant^{em}
 In super p^{ro}uro qui lactatur ab ip^{so} mag^{us} Jo^han^{nes} farij
 dixit q^{uod} lactatio dicti p^{ro}uri solvatur h^{ab}e^{re} mag^{us} diei
 p^{ro}uri Jo^han^{nes} de bonis hospitalis s^{ed} Barth^{olomaeus} Et I^llmo^m
 dictu^m p^{ro}uri transmittatur ad aliquod hospitium s^{ed} Carri
 torum s^{ed} gemin^{us}
 In super h^{ab}u^m mag^{us} dixit q^{uod} refirmetur p^{ro} mag^{us}
 si noluerit sin^{on} aut^{em} fiat alia p^{ro}visio et q^{uod} solvatur
 dicta m^ora
 Ex parte viri & sanctos Imperimus aliter ex consilia
 I^llmo^m d^{os} Consilio existantibus Et se 2^o Capit^{ulo} d^{os}
 dato Consilio suffragio invocato dixit et Consiliis
 sup^{er} pposito g^{ra}ti q^{uod} libra et Catastru^m fiat et p^{ro}
 reficiendo fiat imprestantia p^{ro} mag^{us} d^{os} p^{ro}es et
 per quatuor per eos homines eligendos solvenda iⁿtra
 unu^m m^ona^m diei et noⁿ solvendi iⁿtra p^{ro} d^{os} solvat^{ur} q^{uod}
 sum^{us} unu^m p^{ro} cautione Et Catastru^m fiat spatio duob^{us}
 m^ona^m Et illi qui noⁿ accatastaverunt solvat^{ur} scudos decem
 pro p^{ro}na App^{osto}l^{ica} I^llmo^m d^{os} p^{ro} medietate et p^{ro} alia me
 dietate Communi quod partim fuit missu^m ad bussulas
 et palluctas et fuerunt rep^{er}ta iⁿ bussulo del noⁿ pal
 lucte 3 s^{ed} noⁿ obstat^{ur} is rep^{er}ta iⁿ bussulo del sic